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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21602501L

2. Data e Regjistrimit 02/04/2002
3. Emri i Subjektit ARBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja 14,Rruga Shkozet,(ISH 
UMB) 

28.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregeti,perpunim ,montim i lendeve te para 
dhe rieksportim. Transportimin, magazinimin, perpunimin, 
prodhimin, sherbimin dhe tregetimin me shumice per import 
dhe eksport brenda dhe jashte vendit te mallrave ushqimore, 
industriale, materiale ndertimi, çanta, transport, plehra 
kimike, kepuce, kafe, goma, servise, lavazhe, prodhime 
farmacautike, bime medicinale, punime elektrike, saldime, 
montimi, agjensi detare, spedicionere, tregtare, detare, 
turistike, funerale etj. Shoqeria mund te bashkepunoje 
dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene 
edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje çdo lloj aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se 
luajtshme e te paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te 
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dobishme apo te nevojshme.

Arben Dervishi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/11/2024 Deri: 19/11/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Te gjitha sipas ligjit

 SAIMIR ZALLA12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 05/02/2024 Deri: 

13. Ortakët Arben Dervishi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 10/278 
Durres Shijak  SHIJAK Durres, Xhafzotaj Zone kadestrale 
2574, Nr pasurie 153/42,  Truall-Investim ne proces. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Teodor Keko, nr.73, me 
Nr.Pasurie 7/548, Zona Kadastrale 8210 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBA
E-Mail: info@arbashpk.al  
Telefon: 0692063498  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049890-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/01
/2002

Numri i Vendimit:27040, Gjykata:Tirane
-+Data e rgjistrimit: 24.01.2002 Emri I subjektit: "ARBA" Forma Ligjore: Sh.p.k Data e 
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themelimit: 24.01.2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: L.12 Rr."K.Kazanxhi", Durres. 
Kapitali: 100.000 leke Objekti: Transportimin, magazinimin, perpunimin, prodhimin, 
sherbimin dhe tregetimin me shumice per import dhe eksport, brenda dhe jashte vendit te 
mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, çanta, transport, plehera kimike, 
kepuce, kafe, goma, servise, lavazhe, prodhime faramaceutike, bime medicilane,punime 
elektrike, saldimi, montimi, agjensi detare, spedicionere, tregetare, detare, turistike, 
funerale etj. Perfaqesuesi ligjor: Bashkim Zyba Ortaket: Arben Dervishi, Bashkim Zyba.

Lista e Dokumenteve:
R31-Nr-26-RP-EH-10-12-20070009.pdf

01/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129897-04-08
Data e themelimit ishte            "24/01/2002"          u be            "22/01/2002"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692063499")         
Data nga ishte            "24/01/2002"          u be            "22/01/2002"         
Objekti ishte            ("Transportimin, magazinimin, perpunimin, prodhimin, sherbimin dhe 
tregetimin me shumice per import dhe eksport, brenda dhe jashte vendit te mallrave 
ushqimore, industriale, materiale ndertimi, çanta, transport, plehera kimike, kepuce, kafe, 
goma, servise, lavazhe, prodhime faramaceutike, bime medicilane,punime elektrike, 
saldimi, montimi, agjensi detare, spedicionere, tregetare, detare, turistike, funerale etj.")          
u be            ("Import-eksport,tregeti,perpunim ,montim i lendeve te para dhe 
rieksportim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja 14,Rruga Shkozet,(ISH UMB);         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
SHKOZET L.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         A. 
GOGA L.8;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Zyba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2002")            u be              ("22/01/2002")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Zyba")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Te gjitha sipas ligjit")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE24F2EB-9581-49AE-B220-D1700B69F6D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E091BAA-5322-4677-8FD7-16101C6FDD8D
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31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-159240-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552995-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 15.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti,perpunim ,montim i lendeve te para dhe 
rieksportim.")          u be            ("Import-eksport,tregeti,perpunim ,montim i lendeve 
te para dhe rieksportim. Transportimin, magazinimin, perpunimin, prodhimin, 
sherbimin dhe tregetimin me shumice per import dhe eksport brenda dhe jashte 
vendit te mallrave ushqimore, industriale, materiale ndertimi, çanta, transport, 
plehra kimike, kepuce, kafe, goma, servise, lavazhe, prodhime farmacautike, bime 
medicinale, punime elektrike, saldime, montimi, agjensi detare, spedicionere, 
tregtare, detare, turistike, funerale etj. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te 
marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjensi dhe ndermarrje te tjera, 
te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. Gjithashtu, per te realizuar 
objektin dhe qellimet e saj shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje çdo lloj 
aktiviteti lidhur me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si dhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, qiradhenes apo dorezenes, qe i vlereson te dobishme apo 
te nevojshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Zyba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2002")            u be              ("15/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bashkim Zyba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A6C0A7-A413-4400-A60F-24A651E03640
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6866BA6-A781-4A02-ADC7-2F98E173DAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A3F2B0-8DFA-459B-947E-719E4946838C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=140511F2-CDF9-4231-A45E-71A31E156617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51523EEC-77E1-411E-8D2F-7AEC15D621B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DF9EE0-C6EB-47AC-8038-F5CF68C360F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1520506-5141-4D76-B539-6E4FC11377FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0DF895-EF85-4C3D-9325-BFD1964E6470
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385E1410-CDCC-4FB1-A60E-BFD7FF5FAAE9
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08/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-579654-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 1 date 28.06.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 si dhe raportin e auditimit, 
fitimi qe se bashku me rezervat e tjera te mbartura kap shumen 16 880 041 leke te 
shperndahen: a) shuma 15 900 000 leke te kaloje ne rritje te kapitalit, b) shuma 750 000 
leke te kaloje ne rezerva statutore, per caktimin e Ekspertit kontabel Flamur Lalo per 
pergatitjen e raportit te rritjes se kapitalit, per caktimin e shoqerise "BB Auditing" per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011. Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.30.06.2011 te 
te Asamblese se ortakeve per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit 
themeltar. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar dt. 30.06.2011 per 
rritjen e kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "160.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkim Zyba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-370006-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.13, date 22.01.2014, ku eshte 
vendosur qe rezervat e mbartura nga viti 2012 prej 2.000.000 lekesh te shperndahet ne 
forme dividenti.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-565666-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC17B5AD-8FD8-4D1B-8259-4681A9C750D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DBF19B-21C7-471C-B412-837EC1254D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AA5192-67A4-45D7-8150-C32A7E25541E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEAFE3D-3BEA-49BC-BBBB-7FFB61EA0F31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D8CF0F-58C3-4C6E-8AD5-95B1CA59E982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D68209-0FFD-4B25-A3BB-F35F9D62E096
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-729565-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 19.11.2014, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Bashkim Zyba në favor të ortakut tjetër Arben Dervishi. Largimi nga detyra e 
administratorit të shoqërisë Z.Bashkim Zyba . Emërimi i Z.Arben Dervishi si administrator 
i ri i shoqërisë. për një periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
datë 19.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bashkim Zyba")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.000.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dervishi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dervishi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Dervishi")                      Nga data 
"19/11/2014             Ne daten "19/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Bashkim Zyba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-733177-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.11.2014 ku 
eshte vendosur :  Percaktimi i destinimit te fitimit te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCD02E58-82B1-4C94-9FBB-09467173C8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B26114-F69C-4F5E-82AC-47D7D879E010
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098B3CE9-F6CD-4C61-A7BA-603338937A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30477926-179D-4E8D-AC6E-AF7116D51FF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9B60C9-9644-4F82-B477-F0B112D1B342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B9B60C9-9644-4F82-B477-F0B112D1B342
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D093F31-6845-42CC-8488-1DB84FDCF0B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614B08BD-EAD9-42C8-84C5-6AD2B2EA8378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D393F19A-1454-4D91-83EE-FF0152BDF029
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781870-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126118-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171590-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-350456-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi i asambles se shoqerise, date: 
08.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C6CBB-4347-4B54-8E00-16B77C0C3488
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DEA07B-1E36-4F34-A8D2-A88C0C726D45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD04CA2F-E439-496D-9B30-532035261D8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45707BD-259A-41B6-9220-9F57360CAA95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DEBD6-4119-43F0-8AFD-A7400582EF29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD88F501-1F48-4034-B41F-B9C9AD23FA6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4E0076-B70D-471C-A4D1-8384D91762EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B38C0ED-76EB-4E00-9D5B-9FF6A80834D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549A7941-31B6-488D-A0B8-12D277F99259
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DDB791-2A28-4DE1-8E89-35EC236A1519
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275E74A1-F759-4780-83B4-3F43D367FA41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB396B5-06B8-49DC-B6F9-89D3B7270EDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB396B5-06B8-49DC-B6F9-89D3B7270EDC
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Prodhim aksesor duralumini, Lagjja 14, Shkozet, Magazine 1 kateshe, Zona 
Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 10/278;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548461-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 10.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Ndërtesë 2 katëshe, Kati i parë, Zona 
Kadastrale P1529/3, Nr.282;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794636-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812628-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D5007F5-7A5D-4FE2-982C-D432F1EBBC4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881D8893-751B-4655-98DF-6053625DC7BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182203F6-3D81-4C4D-9E62-0DF9811137D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27C5450-90B8-4B22-98C1-0E38B7D93ABB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D78D88-9FA4-4D71-B69B-520B8272452E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D78D88-9FA4-4D71-B69B-520B8272452E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80852E39-1214-4155-83BC-656D94CE8B9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD4C145-3883-4DAD-8377-81E771C014F3
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21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831791-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-892864-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2009

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387317-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393437-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.06.2017, ku është vendosur: Të miratojë pasqyrat financiare të vitit 2016 si dhe raportin 
e auditimit për këtë qëllim. Fitimi që paraqitet në pasqyrat financiare që së bashku me 
rezervat e tjera të mbartura të kalojnë në rritje të kapitalit. Për përgatitjen e raportit dhe 
ndjekjen e proçedurave ligjore të rritjes së kapitalit caktohet eksperti kontabël Doranian 
Agalliu. Për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2017, caktohet audituesi ligjor 
Donika Benja. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë, datë 29.06.2017. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.06.2017, ku është vendosur: Të miratojë raportin e ekspertit kontabël për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "16.000.000,00"          u be            "28.000.000,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593B975D-D988-4DD7-A7DD-4D5DAC4BA44D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA38A908-C7B7-4FE3-99C9-914A2025306F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC80037-D899-4A39-B081-9E9A33035950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC80037-D899-4A39-B081-9E9A33035950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E60483-C6E9-429C-8BE6-EF6B6817DD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957DC1E2-D1A6-460A-BFF7-0821762907FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B75E58B-2D93-4811-87A8-714C83267561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B75E58B-2D93-4811-87A8-714C83267561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3016DD76-16C5-4180-ABAF-82BF1AD98E8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC7C753-39A2-4379-8058-FB509F448BAE
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Vlera e aksionit ishte            "160.000,00"          u be            "280.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Dervishi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("16.000.000,00")            u be              ("28.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875077-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
18.07.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Zona Kadastrale 8516, Nr.Pasurie 10/278;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Prodhim aksesor duralumini, Lagjja 14, Shkozet, Magazine 1 kateshe, Zona Kadastrale 
8516, Nr.Pasurie 10/278;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887974-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67C1F7E-82B6-4AAA-A9A8-0F433F81B8C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B92360-AAEE-42B2-A100-3518B2B35E38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C53150-E7FC-4EC3-8FE7-E1B21919D75B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB95D22-5CB2-478E-82AE-8616673054C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476F507D-4BA6-41C8-B051-0AD4586D9636
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA2A205-4F96-4B22-A92F-4A443054FAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA2A205-4F96-4B22-A92F-4A443054FAA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7505E6-A3C3-4344-8454-A3DD7572C1A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F19548-E5E8-4E28-BC2A-A474D2B7FA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F9DB94-C665-4707-B9FB-EE5575CFF928
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC972C13-9448-47C6-ADFC-F9B23F085BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AEF87E-5BBD-4E40-9A37-FE43F739E6B9
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28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887978-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-066082-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.01.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.
Telefon ishte            ("0692063499")          u be            ("0692063498")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@arbashpk.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Unaza e Re, Mezeze, Rezidenca Ring Road, Tirane, Objekti Njesi e Sherbimit nr. I 01 
dhe I 02.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Teodor Keko, Ndërtesë 2 katëshe, Kati i parë, Zona Kadastrale 
P1529/3, Nr.282;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255218-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E2E9A3-CA95-4A2B-A178-14EBD6AC3515
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B31CB-AFEB-4C56-AFF3-28A4B376F4A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7B31CB-AFEB-4C56-AFF3-28A4B376F4A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D537A470-9A39-49F0-90F5-401F1923C7BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A3A03C-0B36-4CD6-96FC-6FDF6F469F6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98D55D2-D025-4653-880E-745E1952CE7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F40145-3FC7-4FFA-9DA9-8851330489B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37F0047-BA29-4E6A-B671-D06826CE89F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A7A3FC-9E85-4FC8-8923-01EB063BC157
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F618E6F-93CD-49DD-BCAD-6B3B66A1E58F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F618E6F-93CD-49DD-BCAD-6B3B66A1E58F
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Lista e Dokumenteve:
Audit.pdf
Vendim.pdf
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar arba.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
arba.xlsx

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475407-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.02.2020 ku eshte 
vendosur:Riemerimin ne detyren e administratorit te shoqerise Z.Arben Dervishi per nje 
afat 5 vjecar duke filluar nga data 19.11.2019 e ne vazhdim.Depozitimi i vendimit date 
10.01.2020 ku eshte vendosur:Emerimin e auditueses ligjore znj.Donika Benja per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/11/2019")            u be              ("19/11/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518964-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet ARBA.pdf
VENDIMI ORTAKUT.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673709-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te ekspertit kontabel.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8066CB45-9BA4-4FB4-8553-0DF160214C71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478B4268-2C4C-4991-88C5-85098558FB9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A52C20-E878-4DC3-B093-1E8316C289D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D8706-F320-485F-8DB2-DCAE6FE1716E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96C33E4-5A9A-4651-91A6-B72D2DD97FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96C33E4-5A9A-4651-91A6-B72D2DD97FAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEFBCA8-8266-4396-B719-5B9277A02D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EAE450-ED80-42DB-9D9C-B3211BDFBD0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0144941C-826E-45C7-976E-E59DB1793B2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7698294-10C5-4FA3-809A-DA718FDC68D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99B9E29-4420-438C-A3B3-A863BDA70683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EFA7F24-2A09-4333-A2C3-A7B4B2F37FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114AF9B-1E6C-4001-A73A-2B104AFF25A2
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Dokumenti i autorizimit

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728612-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres .xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
vendim ortaku arba 20.pdf

15/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-894612-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, nr.73, me Nr.Pasurie 7/548, Zona Kadastrale 8210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Unaza 
e Re, Mezeze, Rezidenca Ring Road, Tirane, Objekti Njesi e Sherbimit nr. I 01 dhe I 02.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947643-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Arba Shenime Shpjeguese 2021.pdf
Vendim asambleje Fitimi 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx7_11_2022.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
.xlsx7_11_2022.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F2A06C-BE16-4D42-85BD-D1A2240E213F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB506751-4540-4221-8D57-7FD63F8C1AA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE6E49D-B797-4161-B54B-90DD9D724D64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E1BBCE-0463-4673-8C78-308097D568CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345B3791-6FF1-4689-9686-A28732D57DF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7E0524-C0B7-4844-9A31-1DA46FA921DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF6A496-F790-45CC-A8A5-98AEE6707D7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98F6716-05D6-413C-8363-26FE1F6596DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99671E39-2F35-48A8-9E9A-2664B5D15449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78C4831-38FA-462A-A439-1F171D1D81AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5DBEE6-6187-438F-A020-CFDA7E105368
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5DBEE6-6187-438F-A020-CFDA7E105368
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166698-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMPF.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx__.xlsx
AUTORIZIM.pdf
ArbaShenimeShpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx__.xlsx

29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258421-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2024 ku eshte vendosur per 
emerimin e auditueses ligjore z.Saimir Zalla per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2023.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("SAIMIR ZALLA")                      Nga data 
"05/02/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318895-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimARBA.pdf
AUTORIZIMARBA.pdf
ARBASHENIMESHPJEGUESE.pdf

18/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423838-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: --Depozitimi i akteve  per riemerimin  e administratorit  te ri te  
shoqerise .

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E3A4A6-7CF8-4EBB-829F-F0EB0A48747A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C771B22B-F5D7-4FF4-80C3-95F1BFD8C6E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168200A9-5E14-4E1B-B71B-4E8546B3938C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A1B65EF-04C0-4ADC-9E25-908EA01CD7E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E589E6-B2DB-4B62-930E-4324DCFE494C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38417A08-EF31-4C8C-B641-B3C70F47F232
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA5A5A7-B993-4F27-9671-F4BFBCD31113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E26F10-D774-492D-A993-EC9774F8B091
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C32615A-154E-41A7-AC93-1184303E1C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BE6781-A765-4328-A0C0-635102F1A80E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA757F-A4B6-4EC7-BA81-BEE14648DAF8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/11/2014")            u be              ("19/11/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Dervishi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/11/2024")            u be              ("19/11/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-435055-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.04.2025 për ndryshim kodi 
ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439818-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.04.2025 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Durres, Xhafzotaj Zone kadestrale 2574, Nr pasurie 153/42,  Truall-Investim ne 
proces.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477056-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ARBASHENIMESHPJEGUESE.pdf
ARBAVENDIM.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E19D06-7A76-41A8-95F8-00F4EBDBD79F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCCBF5F-4CEC-4D5E-A883-F12F87998ED6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6A4A95-F280-47D2-A4F8-B409A83CE79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C4404B-669B-4A86-B65F-269EF6370911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=389D1ECD-0E1F-443B-B1CE-FB0E1AC6D50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A630F8-E113-4746-8AB8-820DC106ED90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71281160-15A3-459D-AB80-1C60FC64BB17
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Datë: 09/12/2025


